南通大学工会委员会文件

通大工〔2024〕11 号

关于公布 2024 年“党建带工建”典型案例
评选结果的通知

各分工会（直属工会小组）：

为全面贯彻落实党的二十大精神，进一步加强全校广大教职

员工思想政治工作，巩固党执政的阶级基础和群众基础，引导教

职员工听党话、跟党走，根据学校党委统战部、工会《关于开展

2024 年“同心共筑教育梦”主题教育的通知》，经二级党组织推

荐、专家评审，评出南通大学 2024 年“党建带工建”最佳案例 1

个、优秀案例 3 个，推荐最佳案例参加省委教育工委遴选。现将

评选结果予以公布。

一、最佳案例（1个）

     - 2 -

杏林学院分工会：四带四共 开拓党工共建高质量发展新格

局

二、优秀案例（3个）

外国语学院分工会：党建带工建 助力新发展

纺织服装学院分工会：凝心聚力共奋进 踔厉奋发新征程—

—纺织服装学院“党建带工建”典型案例

艺术学院分工会：以党建带工建促艺术学院新发展

南通大学工会委员会

2024 年 6 月 18 日

南通大学工会委员会                       2024年6月18日印发